
OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO 
SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

SCONTO SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM
SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATO

SABATO 26 E DOMENICA 27 OTTOBRE 2024

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CALLIPO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x70 g 

€5,99 
14,26 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

VALFRUTTA  
POLPA GRAN CUBETTI  
3x400 g 

€1,49 
1,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,49 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI LIMONE  
4x980 ml 

€4,99 
1,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FLORA  
RISO CLASSICO  
1 kg 

€1,99

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

GAMBERI  
ARGENTINI L2 DEC.  

al kg 

€9,99

SCONTO

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

CONFEZIONE

X6
70g


